
UCHWAŁA NR XLII/378/2017
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  oraz odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu jej zawarcia

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.2147, z póź. zm.)  Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje  :

§ 1.   Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości użytkowej pomieszczenie   
o łącznej powierzchni 37,85 m2  na parterze  budynku nr 3 przy ul. Wejherowskiej       w Krokowej   na rzecz 
PGE EJ 1 sp  z o.o . z siedzibą w Warszawie  ul. Mokotowska 49,  00-542 Warszawa na  okres 
do 31 grudnia 2020 roku .

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
określonej w §1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 3C98DEF7-D8A7-4CEE-8D32-96321FFB62BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Od 2012 roku w lokalu nr 010 budynku nr 3 przy ul. Wejherowskiej w Krokowej PGE EJ1
Sp. z o.o użytkuje pomieszczenie na potrzeby związane z prowadzoną działalnością informacyjną na
terenie gminy Krokowa dotyczącej problematyki lokalizacji przyszłej elektrowni jądrowej. Spółka
aktywnie uczestniczy na terenie gminy Krokowa w działalności informacyjnej związanej
z  energetyka jądrową. Zauważyć trzeba dużą aktywność pracowników biura w zakresie współpracy
w organizacji różnych imprez kulturalno-sportowych na terenie naszej gminy.
Dzierżawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenia umowy do 31 grudnia 2020 roku.
W świetle powyższego wnioskuje się podjęcie stosownej uchwały .

Id: 3C98DEF7-D8A7-4CEE-8D32-96321FFB62BB. Podpisany Strona 1




